
www.mssmile.cz 

Tel.: +420 731 146 724 

Na Jízdárně 2767/21a 

Moravská Ostrava 
702 00 

Ceník zubní ordinace MS Smile 
PREVENTIVNÍ TERAPIE 

Vstupní vyšetření Hrazeno Vaší ZP 

Preventivní prohlídka – 2 krát ročně Hrazeno Vaší ZP 

Rentgenové vyšetření Hrazeno Vaší ZP 

KONZERVAČNÍ TERAPIE - Ceny dle rozsahu 

Fotokompozitní výplň 850,- Kč až 1765,- Kč 

Skloinomerní výplň 828,- Kč až 1678,- Kč 

Amalgámová výplň – kapslový amalgám s vysokým obsahem stříbra  692,- Kč až 1399,- Kč 

ESTETICKÁ TERAPIE 

Bělení nevitálního zubu 612,- Kč 

Řízené domácí bělení 2060,- Kč 

Nosič na bělení pro jednu čelist 848,- Kč 

Air flow (pískování) 1 čelist 654,- Kč 

Air flow (pískování) 2 čelisti 1309,- Kč 

Dentální hygiena lékařem, 30 minut 982,- Kč 

ENDODONTICKÁ TERAPIE 

Endodontické ošetření 1 kanálku 727,- Kč 

Endodontické ošetření 2 kanálků 1454,- Kč 

Endodontické ošetření 3 kanálků 1818,- Kč 

Endodontické ošetření 4 kanálků 2182,- Kč 

PROTETICKÁ TERAPIE 

Korunka fasetovaná – kompozitní plast (CAD-CAM) 3467,- Kč 

Korunka metalokeramická (CAD-CAM) 5689,- Kč 

Korunka celokeramická (CAD-CAM) dle typu materiálu 4993,- Kč až 6569,- Kč 

Provizorní ochranná korunka z plastu 695,- Kč 

Provizorní ochranný můstek z plastu – do 6 zubů 1462,- Kč 

Provizorní ochranný můstek z plastu – 7 a více zubů 1873,- Kč 

Oprava fixní náhrady v ordinaci 272,- až 514,- Kč 

Světlovodný čep 1862,- Kč 

Celková zubní náhrada Hrazeno Vaší ZP 

http://www.mssmile.cz/

